２０２１－２２年度 第 2 回クラブ管理運営委員会 ＆ Ｓ・Ａ・Ａ議事録

開催日時  ：２０２１年１１月１７日（水）１８時～
開催場所  ：仁寺洞
出席者   ：上野聡幹事、福原義一委員長、大槻祐介会員、木下恭子会員、西村芳雄会員、
       水澤伸浩会員、宮坂大雄会員、深山知和会員、吉田与一郎会員
議事録作成人：水澤伸浩
１．幹事挨拶：上野幹事
２．議事

① １２月２日（木）例会プログラムについて
卓話：お客様、辻井様 謝礼３万 司会：山本順也副委員長

② １２月１６日（木）親睦忘年夜例会プログラムについて
アトラクション名：プレゼント交換会♡(^ε^)-☆Chu!!
司会：宮坂会員 サポート：木下会員、深山会員
乾杯：西村会員
中締め：当日決める（先輩方より）
座席は到着順にて
会費：１万（コンパニオン派遣依頼）
各会員が景品５千円以上を持参してもらい、景品に名前を記入してもらう。
くじ引きにてニコニコに寄付をしてもらう。（用品は大槻会員に確認してもらう）

③ ２０２２年１月１３日（木）新年例会プログラムについて
卓話：お客様、三木会員のお兄様

④ ２０２２年１月２７日（木）新年親睦夜例会プログラムについて
司会：宮坂会員 サポート：大槻会員

⑤ ２月３日（木）２月１７日（木）３月３日（木）例会プログラムについて
新人卓話

⑥ ２月８日（火）親睦会ゴルフ
場所時間未定

⑦ ３月１７日（木）袖ケ浦ＲＣ合同例会（ホストクラブ 市原ＲＣ）
ゴルフ場：ニュー南総ゴルフ倶楽部
場所：いちの善
会費：１万（コンパニオン派遣依頼）
福原委員長に袖ケ浦ＲＣ確認してもらう

次回委員会
開催時間：２０２２年１月１３日（木）１８時～
開催場所：仁寺洞